I'opoaMernon

MynununajbHbIH 3TaN BCePOCCHiiCKOH 0TMMIHAbI HIKOJIbHHKOB [0 PYCCKOMY S3BIKY

Ha TeppuTOpuH XaHTbI-MaHcHiicKOro aBTOHOMHOTO0 OKpyra — FOrpei

JaranpoBenenusi2 3.11.2023
IIpeamer pycckuii 361K

Kiacce 10
Konun4yecTtBoyyacTHUKOB 16

B 2023-2024 yuednoMm rogy
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IP-10-03

IPeiounkas Taucus AekceeBHa

Meruon

MyHuULMNATEHOE aBTOHOMHOE
001eo0pasoBarenbHoe yupexxaenue «CpeaHss
obmeobpazoBarensHas mkona Nely

52

40%

P-10-12

Mapnanmusa Bukropus AzaTtoBHa)

MeruoH

MyHHULMNANBEHOE aBTOHOMHOE
o6meobpasoBartenbHoe yupexaeHue «CpenHss
o6meo0OpaszosarenpHas mwkona Nely

27,5

11

21%

IP-10-11

Torrerko FOmus KoncranTnHOBHA

Meruon

MyHuLUNANLHOE aBTOHOMHOE
o01meo0pasoBarenbHoe yupesxaeHue «CpeaHsas
o0weo0pa3oparenpHas mkona Nely

26

12

20%

P-10-14

Xabubymmna Cadpuna
TumypoBHa

Meruon

MyHHIMNIATEHOE aBTOHOMHOE
0011€00pa30BaTENbHOE YIPEKACHHUE KCPEIHSS
obmeoOpa3oBarensHas mkosaa Ne 1y

20,5

13

16%

P-10-05

Hapumanos J{mutpuit
MaxcuMoBHY

MeruoH

MyHuLHNATEHOE aBTOHOMHOE
001Ee00pa3oBaTENbHOE YUPEKACHHUE KCPEIHSs
obuieoOpasoBarenpHas mKoaa Ne2y

63

48%

P-10-07

Kyunnckas Copbs BragumupoHa

MeruoH

MyHHLMNANEHOE aBTOHOMHOE
o6nieo0pasoBaTensHoOe yupexkacHue «Cpeanss
obmeoOpa3oBarensHas mkonaa No3 umeHn
W.N.PpIHKOBOTO»

54

42%

IP-10-09

Mep3nskoBa ApunHa BanepreBaa

MeruoH

MyHULMTIATEHOE aBTOHOMHOE
o01meo6pasoBaTenbHOe yupexaeHue «CpenHss
obueobpasoBarenpHas mwkona Nedy

35

10

30%

IP-10-13

Karpomenko Banepus ApTréMoBHA

MeruoH

MyHULUNaNbHOE aBTOHOMHOE
o6mmeodpa3zoparensHOe yupexaeHne «Cpeanss
obueodpasoBarenpHas mkona Nedy

49

38%

IP-10-15

"opOynoBa Jlapes [1aBnoBHa

MeruoH

MyHULMNATEHOE aBTOHOMHOE
obueobpaszoBarensHoe yupexaenue «Cpeausis
obueobpasoBarenpHas mkona Nedy

52

40%

10.

P-10-06

EnnzaposMaxaplropesud

MeruoH

MyHHUHMNATEHOE aBTOHOMHOE
o0meobpa3zoBarenpHOe yupexaeHue Ne 5
«'umMHa3us»

76

58,5%

11

P-10-01

Tamaraera Asmca PoctuciasosHa

MerunoH

MyHHUMNATEHOE aBTOHOMHOE
00meo0pazoBaTenpHOe yupexaeHue Ne 5
«'uMHazus»

58,5

45%




12 [P10-08 MmmMmoBa [lonuna AsapeeBHA Meruon MyHHUMNATEHOE 2BTOHOMHOE 45
ob6uieodpa3oBarenbHoe yupexaeHue Ne 5

«['umMHazug»

35%

13 [P-10-02 beno6GopoaoB ApceHmit MernoH MyHHUMIATEHOE aBTOHOMHOE 49
061eo0pazoBaTenbpHoe yupekaeHue «CpeaHss

AJTIEKCaHIPOBHY 06iieo6pasoBaeibhas mkona Ned»

38%

14 |P-10-10 Meiiinsg Anna BarepbeBHa Meruos MyHHUMNATEHOE aBBTOHOMHOE 64
001eo0pazoBarenpHoe yupexaeHre «Cpeanss

obuieodpasoBarenbHas mwKoaa Ne9»

49%

15 [P-10-16 Crapuesa BranucnaBa Bagumopna| — Merunon Wy HEIEANEHOR GBTOHOMEOE 19
001meoopa3oBareyibHOe yupexaeHue «CpeaHsisa

o0ueodpasoBatenbHast mkomna Ne9»

14

15%

16 [P-10-04 KoxxeBaToBa AprHa AHIpeeBHA Meruon MyHHUBATERGE STOHOMEGE 68,5
061meoopa3oBarenbHOe yupexaeHne Ne 5 ?

«"'umMHazuA»

53%

[Ipencenare/ns KOpHU: “/ /Pri6axoBa Hagexna I'puropresna
OO nonHOCTHIO

YneHbLKIOpH: 4 /Mpeiitas Anna @€nopoBHa
V27 /BopoxioBa Hanexna BukroposHna
~=> /"~ mavansicsa Xauna BuxropoBHa
\\\ % / " /Paxma Enena ViBasoBHa
@V /KotoBa Tatbsina BacunseBHa
/ /Moty Banentuna ["aBpunoBHa

/XKwragko Oasra AHATOJIEEBHA
Q\\\ﬁ N&k\ /ABakoBa EneHa AnekcanapoBHa




